TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 23 /CĐN-VP

V/v triệu tập Hội nghị

cán bộ chủ chốt Công đoàn ngành Giáo dục

	Hà Nội, ngày 26 tháng 01 năm 2015

Kính gửi:

                - Công đoàn Giáo dục các tỉnh/ Thành phố trực thuộc Trung ương (từ

                  Quảng Bình trở vào);

     - Công đoàn Đại học Đà Nẵng; CĐ Đại học Huế;

     - Công đoàn các trường đại học, cao đẳng; Công đoàn các đơn vị trực

                              thuộc CĐGD Việt Nam (từ Quảng Bình trở vào).

Thực hiện Kế hoạch năm học 2014 – 2015 và Hướng dẫn số 139-HD/ĐĐTLĐ ngày 21/11/2013 về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo quản lý của tổ chức công đoàn, Công đoàn Giáo dục Việt Nam triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị đối với các đơn vị từ Quảng Trị trở vào, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, từ 8h thứ Tư ngày 04/02/2015.

2. Thành phần:

* Đại biểu mời:

- Lãnh đạo Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Liên đoàn Lao động TP Hồ Chí Minh;
- Đại diện Công đoàn các trường đại học, cao đẳng trực thuộc Bộ GD&ĐT.
* Đại biểu triệu tập:

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch CĐGD các tỉnh/ Thành phố;

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch và cán bộ văn phòng Công đoàn Đại học Đà Nẵng, Công đoàn Đại học Huế;

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch công đoàn các trường đại học, cao đẳng (kể cả các trường đại học, cao đẳng thành viên thuộc Đại học Đà Nẵng, Đại học Huế); Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc CĐGD Việt Nam;

- Đại diện Lãnh đạo, Văn phòng và Ban Tổ chức CĐGD Việt Nam.

3. Nội dung:

- Sơ kết hoạt động công đoàn học kỳ I, triển khai nhiệm vụ trọng tâm học kỳ II năm học 2014 – 2015;

- Lấy phiếu giới thiệu quy hoạch cán bộ CĐGD Việt Nam nhiệm kỳ 2018 – 2023.

4. Địa điểm: Hội trường Cơ quan đại diện Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Thành phố Hồ Chí Minh, số 3 Công trường Quốc tế, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.

Công đoàn Giáo dục Việt Nam lo kinh phí Hội nghị. Kinh phí ăn nghỉ, đi lại, công tác phí của đại biểu do cơ quan cử đại biểu tham dự chi trả.
(Số điện thoại Ban Tổ chức Hội nghị: Văn phòng 04.38453118  hoặc số điện thoại đ/c Vũ Thị Ngọc: 0919676417)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website CĐGD Việt Nam;
- Lưu VT, VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Thị Bích Hợp